UNIVERSITAS GADJAH MADA



Bulaksumur, Yogyakarta 55281, Telp. +62274 588688, 562011, Faks. +62274 565223 http://ugm.ac.id, *E-mail*: setr@ugm.ac.id

PENGUMUMAN Nomor: 1012/UN1/KP/KP.02.01/2024

Penerimaan Rekrutmen Tenaga Mahasiswa Paruh Waktu Tahun 2024 Kantor Pengadaan Universitas Gadjah Mada

Posisi:

Pengelola Sistem Informasi Pengadaan (6 orang)

Persyaratan Umum

- 1. Mahasiswa UGM dengan status administrasi aktif; minimal semester lima untuk mahasiswa S1 dan D4;
- 2. Minimal IPK 3,00 dari skala 4,00;
- 3. Mempunyai fleksibilitas waktu dan minimal 4 jam/hari (5 hari kerja);
- 4. Tidak sedang menempuh KKN-PPM/Kerja Praktek selama masa kontrak;
- 5. Mendapat rekomendasi dari Dosen Pembimbing Akademik;
- 6. Memiliki kecakapan, keahlian, dan ketrampilan yang dibutuhkan oleh unit kerja.

Persyaratan

- 1. Dapat mengoperasikan komputer program MS *Office* (minimal MS *Word*, *Excel*, dan *Power Point*);
- 2. Memiliki kemampuan teknologi informasi;
- 3. Pengetahuan pengecekan data, olah data, dan pelaporan;
- 4. Bisa bekerjasama dalam tim.

Cara Mengajukan Lamaran

Melengkapi isian dan mengunggah persyaratan melalui tautan http://ugm.id/4fb selambat-lambatnya pada tanggal 30 Oktober 2024 pukul 16.00 WIB dengan kelengkapan yang terdiri dari:

- 1. *Softfile* surat lamaran;
- 2. Softfile foto berwarna terbaru;
- 3. *Softfile curriculum vitae*;
- 4. Softfile transkip nilai terakhir;
- 5. Softfile Kartu Rencana Studi semester ini;
- 6. Softfile Rekomendasi Dosen Pembimbing Akademik;
- 7. Softfile jadwal kuliah;
- 8. Softfile Kartu Tanda Mahasiswa.



Calon yang dinyatakan lolos seleksi administrasi akan diumumkan melalui laman Kantor Pengadaan UGM dan akan mengikuti tes wawancara di Kantor Pengadaan UGM pada tanggal yang ditentukan.

Untuk informasi lebih lanjut terkait dengan rekrutmen ini dapat menghubungi Bapak Agus Sudaryanto, SE., M.Ec.Dev. di Nomor HP 085643954100.

24 Oktober 2024 Kepala Kantor Pengadaan,

ditandatangani secara elektronik

Ir. Teguh Sudibyo, ST., MT., Ph.D. **FIX** NIP 197503251999031003

